令和 6年 5月 吉日

古都学区の皆様

岡山市立古都小学校PTA
会  長 小幡 幸治

事業部長 藤田 友希

朧轟回戦のお知らせ

平素より、古都小学校PTA活動に温かいご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

本校PTAでは、本年度も廃品回収事業を下記のとおり実施いたします。本事業は、皿

血菫Q菫遊回取推進国盗報:奨金制度の墾堡L≧盤■=当該:報奨金及び塵品量収Ω収益鐘=_塁_

菫図豊塵△豊△撞児童Ω舞 壺裂重!虹上盤tよじめ二避…塁、_l」塑盛o_盤:動量役立ェ塾1宣Ltti豊

立は

つきまして|よ、皆様方のご支援・ご協力を何率よろしくお願い申し上げます。

曇コ
ロは

電 回収圏時・場所

※雨天決行です。

倉 圏戦晶圏

(理 )宙織 (書新M・ 宙維鑢 ゆ鍛ボール)※な鶴で十寧|こ くくってくださ轡。

(盛 )宙帯 ※な場でくく轟が、は翻機ばニール機|こ入れてください。

(3)y跡 .ミ 鮭 ※洗つて範鳥ヽし、鐘輔瘍鱗1還入熱でください。

R・ Iド
…ル畿|よ受!ナム鞣聯鬱譲せん。

圏収聞時 圃収場所

6月 24園 (周 )～ 29圏 (上)

午前9時～午後 5時
宙都小学校PTA購鰺豊前

(纂面☆仰場所)

6用 30爾 (鶴 )

午前8時～等欝10時
宙都小学校北『撃内農轟置き場

(襄爾◇の場所》